
 

お客さま各位 

 

                         

フロッピーディスクによる口座振込・口座振替取引にかかる 

データの受付終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

当組合では、令和３年１２月３０日（木）にて、フロッピーディスクによる口座

振込・口座振替取引にかかるデータの受付を終了させていただくこととなりました。 

ＪＡバンクでは、お客さまのパソコンからインターネットを通じて、口座の残高

確認や入出金明細の照会、口座振込・口座振替等の資金移動が可能となる「法人Ｊ

Ａネットバンク」がございます。 

この機会に、是非ご利用ください。 

当組合では、今後ともより一層のサービスの向上に努めて参りますので、   

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

 

令和３年３月吉日 

 

  鈴鹿農業協同組合 


